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Langue de chat en barquette 100 g
CANTREAU

Article : 95750

Photo non contractuelle, suggestion de présentation

*Les ingrédients principaux/primaires peuvent ne pas étre originaires de France

Caractéristiques générales

Dénomination réglementaire :
Descriptif produit :
Conservation :
Conditionnement :

Liste des ingrédients :

CEufs : codification du mode d'élevage :

Langue de chat

Barquette de 100 g. Colis de 24 barquettes
Ambiant

Colis de 2.400 kg

Farine de BLE (48%), sucre, graisse de palme, LACTOSE, aréme, sel, dextrose,
protéines de LAIT, blanc d'OEUF en poudre (0,2%), poudres a lever : carbonates de
sodium, diphosphates. Peut contenir des traces de FRUITS A COQUES.

2 - Sol

Farine de BLE

France

Sucre

Union Europ.

En raison de la situation actuelle les huiles végétales étiquetées sont susceptibles d'étre substituées. Toutefois la substitution ne sera pas réalisée avec des huiles

issues de végétaux OGM ou des huiles d’arachides

Pays de transformation :

Durée de vie totale du produit (jours) :
Allergénes majeurs :

Traces d’allergénes :

Labels :

Bio AB :

FICHE TECHNIQUE PRODUIT
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France [Département(s) : 33]
360

Gluten, Lait, Oeuf

Fruit & coque

RSPO Segregated

N° de version : 8.1

Ces spécifications sont données dans un souci d'information et peuvent étre modifiées en fonction de contraintes techniques et/ou réglementaires, selon les

informations fournies par le fournisseur
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Régimes particuliers :  Sans porc

Autres caractéristiques :

Code nomenclature douaniére :

étiquetées

Taux de TVA : TVAréduite - 5,5%

Produit non étiqueté OGM, Produit non irradié/ionisé, Produit sans nanoparticules

19053199 - Biscuits additionnés d'édulcorants, méme contenant du cacao, d'une teneur

en poids de matiéres grasses provenant du lait < 8% (a I'excl. des doubles biscuits
fourrés ainsi que des produits entierement ou partiellement enrobés ou recouverts de

chocolat ou

Longueur/Profondeur de I'unité de
consommation

0.058 systeme métrique (0.001)

Largeur de l'unité de
consommation

0.029 systeme métrique (0.002)

Humidité

2.7 % (0.5)

Conseils d’utilisation

Conservation avant ouverture :

Conservation aprés ouverture :

A conserver a température ambiante

A conserver dans un endroit frais et sec

Mise en ceuvre :  Ouvrir la barquette fraicheur et prélever délicatement chacun des biscuits pour les
proposer en accompagnement des coupes de glaces, sorbets, mousses et autres
entremets. Egalement a proposer avec des boissons chaudes. Les langues de chat
peuvent aussi étre nappées de chocolat ou servir de support a de petites réalisation
de patisserie. Rendement : Carton de 2,4 kg. Lot de 24 barquettes de 100g d'environ

30 biscuits. Environ 720 biscuits de 3,3 g.

Informations nutritionnelles

1,839 436

10.3 5 79.5

45.4

1.7

5.4 0.58

Allégations nutritionnelles :  Aucune

Rapport PIL: 0.52

Type de matiéres grasses : Palme
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N° de version : 8.1

Ces spécifications sont données dans un souci d'information et peuvent étre modifiées en fonction de contraintes techniques et/ou réglementaires, selon les

informations fournies

par le fournisseur
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Données logistiques

Couche 28.8 0 12 Colis 12
Palette 115.2 176.052 48 Colis 48 1200x800x1078 23173990026235
Barquette 0.1 0 0.04 Colis
Colis 2.4 3.199 1 Colis 291x251x236 3173990026231
Piece 0.1 0 0.04 Colis
Paquet 0.096 0 0.04 Colis
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Ces spécifications sont données dans un souci d'information et peuvent étre modifiées en fonction de contraintes techniques et/ou réglementaires, selon les

informations fournies par le fournisseur
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